檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府財政稅務局　函

地址：70002臺南市中西區忠義路1段96號

承辦人：陳明珠

電話：06-2160216#1401

電子信箱：d0013@tntb.gov.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國107年7月24日

發文字號：南市財秘字第1071950089號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局財政業務自107年7月30日起辦公廳舍場所遷移至總局

（地址：70002臺南市中西區忠義路一段96號，總機：06-

2160216），請查照轉知所屬機關。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、臺南市政府所屬各級機關學校

副本： 2018-07-24
15:13:51